1 fasadai sprendinius ir Rangovo pateiktas papildomų darbų sąmatas atlikti papildomus darbus, papildomų darbų suma 3224,11 Eur su PVM; 
4. pakeisti 2021 m. rugpjūčio 5 d. Statybos rangos sutarties Nr. S-409 (toliau – Sutartis) 3.4 punktą ir jį išdėstyti taip:

3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas
	Punktas
	Duomenys ir sąlygos

Sutarties kaina
	9.1
	2787875,93 (Du milijonai septyni šimtai aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt penki eurai 93 ct.)

Iš kurių PVM sudaro
	9.1
	483846,24 Eur (Keturi šimtai aštuoniasdešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt šeši eurai 24 ct.)

5. Papildomas susitarimas sudarytas 2 (dviem) egzemplioriais lietuvių kalba, po vieną kiekvienai šaliai. Abu egzemplioriai yra vienodos teisinės galios.
6. Šis Papildomas susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.
7. Šalys šį